
Preise bis zum 31.12.2018 
Preis / pro Übernachtung 

Einzelzimmer  € 35,00 
Doppelzimmer € 45,00 
Zustellbett € 17,00 
 
 
Zimmerpreise ab 12 Übernachtungen in den Semesterferien 
 
 

Preis / pro Übernachtung 
Einzelzimmer  € 15,50 + € 25,00 einmalig für Reinigung 
Doppelzimmer € 23,00 + € 25,00 einmalig für Reinigung 
 
Rücktritt von der Reservierung 
 
Reservierungen können 14 Tage vor Beginn der Unterbringung kostenlos rückgängig 
gemacht werden.  
 
Wird die Reservierung zu einem späteren Zeitpunkt zurückgezogen, so kann eine 
Bereitstellungsgebühr in Höhe von € 10,00 pro Tag erhoben werden, wenn es nicht gelingt, 
das Zimmer einem anderen Gast zu vermieten.  
 
 
Preise ab dem 01.01.2019 
 

Preis / pro Übernachtung 
Einzelzimmer  € 45,00 
Doppelzimmer € 75,00 
Doppelzimmer zur Einzelnutzung € 60,00 
Zustellbett / Schlafsofa € 20,00 
 
 
Sonderkonditionen ab 7 Nächten 
 

Preis / pro Übernachtung 
Einzelzimmer  € 40,00 
Doppelzimmer € 70,00 
Doppelzimmer zur Einzelnutzung € 55,00 
Zustellbett / Schlafsofa € 20,00 
 
Rücktritt von der Reservierung 

• Bis 14 Tage vor Anreise / Kostenlose Stornierung 

• Bis 3 Tage vor Anreise / 80 % des Zimmerpreises 

• Bis Anreisetag / 100 % des Zimmerpreises 
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